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FONDAZIONE OPERA PIA CASA REGINA COELI

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  1 A

Corso:  30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLE/FRANCE)

VIA S.GAUDIOSO 2

80138   Napoli

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788839303820 CERA TOMMASO STORIA PIÙ GRANDE (LA) - VOLUME 1+QUADERNO+EBOOK / 1 MARIETTI SCUOLA 11,10 No No Ap

ITALIANO GRAMMATICA 9788869106316 SERIANNI / PATOTA / DELLA VALLE LA GRAMMATICA ITALIANA / U B.MONDADORI 35,10 No Si No

ITALIANO ANTOLOGIA 9788869108396 L  CAVADINI / L  DE MARTIN / A  PIANIGIANI L'AVVENTURA PIù GRANDE 1 / 1 B.MONDADORI 28,90 No Si No

STORIA 9788869106934 M  MORPURGO / A  MARZOMAGNO
/ F  BARGIGIA

LUCI SULLA STORIA 1 / IL MEDIOEVO 1 B.MONDADORI 26,50 No Si No

GEOGRAFIA 9788839537737 CARLO GRIGUOLO OCCHI SUL MONDO 1 / PER CRESCERE CITTADINI DI DOMANI 1 PARAVIA 21,40 No Si No

INGLESE 9788883396946 AA VV IDISCOVER PREMIUM 1 / 1 PEARSON LONGMAN 24,50 No Si No

INGLESE 9788861618640 D  DIFRANCESCO / S  GUDGEON ABC CULTURE - ENGLISH-SPEAKING WORLD / U LANG EDIZIONI 13,10 No Si No

FRANCESE 9788861619364 R  BRUNERI ENSEMBLE C'EST MIEUX 1 - éDITION ORANGE AVEC ESPACE F
/

1 LANG EDIZIONI 21,20 No Si No

FRANCESE 9788861618633 ELISABETTA FARINA ABC CULTURE - FRANCE ET FRANCOPHONIE / U LANG EDIZIONI 15,20 No Si No

MATEMATICA 9788839527165 GIANFRANCO BO ETABETA PRIMO ANNO - EDIZIONE TEMATICA / LA MATEMATICA
PER TUTTI

1 PARAVIA 28,80 No Si No

NA1M040001

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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FONDAZIONE OPERA PIA CASA REGINA COELI

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  1 A

Corso:  30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLE/FRANCE)

VIA S.GAUDIOSO 2

80138   Napoli

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

SCIENZE 9788869108792 L  ALFIERI / G  MORETTI DISCOVERY - VOLUME 1 / LE SCIENZE IN CLASSE 1 B.MONDADORI 18,70 No Si No

ARTE E IMMAGINE 9788869106354 MULAS / MAGGI / BANDINI SEGRETA BELLEZZA / U B.MONDADORI 33,90 No Si No

TECNOLOGIA 9788839564078 A  DELPIANO / M  GIUSIANO / E  GOLDSCHMIDT FUTURA - CORSO DI TECNOLOGIA / U PARAVIA 28,50 No Si No

MUSICA 9788869106118 AA VV IN PRIMA FILA - ED SEPARATA A / U B.MONDADORI 24,10 No Si No

MUSICA 9788869106125 AA VV IN PRIMA FILA - ED SEPARATA B / U B.MONDADORI 13,10 No Si No

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788869106293 VICINI FARE SQUADRA VOLUME / U B.MONDADORI 17,20 No Si No

NA1M040001

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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FONDAZIONE OPERA PIA CASA REGINA COELI

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  2 A

Corso:  30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLE/FRANCE)

VIA S.GAUDIOSO 2

80138   Napoli

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788839303837 CERA TOMMASO STORIA PIÙ GRANDE (LA) - VOLUME 2 + EBOOK / 2 MARIETTI SCUOLA 11,20 No No Ap

ITALIANO GRAMMATICA 9788869106316 SERIANNI / PATOTA / DELLA VALLE LA GRAMMATICA ITALIANA / U B.MONDADORI 35,10 No No No

ITALIANO ANTOLOGIA 9788869108402 L  CAVADINI / L  DE MARTIN / A  PIANIGIANI L'AVVENTURA PIù GRANDE 2 / 2 B.MONDADORI 31,70 No No Ap

STORIA 9788869106941 M  MORPURGO / A  MARZOMAGNO
/ F  BARGIGIA

LUCI SULLA STORIA 2 / L'ETà MODERNA 2 B.MONDADORI 26,50 No Si No

GEOGRAFIA 9788839537744 CARLO GRIGUOLO OCCHI SUL MONDO 2 / PER CRESCERE CITTADINI DI DOMANI 2 PARAVIA 21,40 No Si No

INGLESE 9788883396960 AA VV IDISCOVER PREMIUM 2 / 2 PEARSON LONGMAN 24,50 No Si No

INGLESE 9788861618640 D  DIFRANCESCO / S  GUDGEON ABC CULTURE - ENGLISH-SPEAKING WORLD / U LANG EDIZIONI 13,10 No No No

FRANCESE 9788861618633 ELISABETTA FARINA ABC CULTURE - FRANCE ET FRANCOPHONIE / U LANG EDIZIONI 15,20 No No No

FRANCESE 9788861619371 R  BRUNERI ENSEMBLE C'EST MIEUX 2 - éDITION ORANGE AVEC ESPACE F
/

2 LANG EDIZIONI 21,20 No Si No

MATEMATICA 9788839527189 GIANFRANCO BO ETABETA SECONDO ANNO - EDIZIONE TEMATICA / LA MATEMATICA
PER TUTTI

2 PARAVIA 27,50 No Si No

NA1M040001

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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FONDAZIONE OPERA PIA CASA REGINA COELI

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  2 A

Corso:  30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLE/FRANCE)

VIA S.GAUDIOSO 2

80138   Napoli

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

SCIENZE 9788869108808 L  ALFIERI / G  MORETTI DISCOVERY - VOLUME 2 / LE SCIENZE IN CLASSE 2 B.MONDADORI 18,70 No Si No

ARTE E IMMAGINE 9788869106354 MULAS / MAGGI / BANDINI SEGRETA BELLEZZA / U B.MONDADORI 33,90 No No No

TECNOLOGIA 9788839564078 A  DELPIANO / M  GIUSIANO / E  GOLDSCHMIDT FUTURA - CORSO DI TECNOLOGIA / U PARAVIA 28,50 No No No

MUSICA 9788869106118 AA VV IN PRIMA FILA - ED SEPARATA A / U B.MONDADORI 24,10 No No No

MUSICA 9788869106125 AA VV IN PRIMA FILA - ED SEPARATA B / U B.MONDADORI 13,10 No No No

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788869106293 VICINI FARE SQUADRA VOLUME / U B.MONDADORI 17,20 No No No

NA1M040001

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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FONDAZIONE OPERA PIA CASA REGINA COELI

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  3 A

Corso:  30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLE/FRANCE)

VIA S.GAUDIOSO 2

80138   Napoli

Attenzione. Il volume evidenziato con fondino è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788839303844 CERA TOMMASO STORIA PIÙ GRANDE (LA) - VOLUME 3 + EBOOK / 3 MARIETTI SCUOLA 11,20 No No Ap

ITALIANO GRAMMATICA 9788869106316 SERIANNI / PATOTA / DELLA VALLE LA GRAMMATICA ITALIANA / U B.MONDADORI 35,10 No No No

ITALIANO ANTOLOGIA 9788869106347 REDAELLI / GHIONI / BRENNA GRANDI STORIE, GRANDI LIBRI 3 / 3 B.MONDADORI 33,90 No No Ap

STORIA 9788869106958 M  MORPURGO / A  MARZOMAGNO
/ F  BARGIGIA

LUCI SULLA STORIA 3 / IL NOVECENTO 3 B.MONDADORI 28,20 No Si No

GEOGRAFIA 9788839537751 CARLO GRIGUOLO OCCHI SUL MONDO 3 / PER CRESCERE CITTADINI DI DOMANI 3 PARAVIA 24,80 No Si No

INGLESE FC 9788883391446 CAMMACK JANE BACKPACK / U PEARSON LONGMAN 11,40 No No No

INGLESE 9788883394928 G CHIODINI / P KELLY / C WORMAN RIGHT ON TARGET 3 / 3 PEARSON LONGMAN 23,50 No Si No

FRANCESE 9788861616554 R BRUNERI / M PELON PARIS DéCOUVERTE 3 / 3 LANG EDIZIONI 19,20 No Si No

FRANCESE FC 9788861615199 ELISABETTA FARINA ABC FRANCE! / U LANG EDIZIONI 15,20 No No No

MATEMATICA 9788839527202 GIANFRANCO BO ETABETA TERZO ANNO - EDIZIONE TEMATICA / LA MATEMATICA
PER TUTTI

3 PARAVIA 28,80 No Si No

NA1M040001

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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FONDAZIONE OPERA PIA CASA REGINA COELI

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  3 A

Corso:  30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLE/FRANCE)

VIA S.GAUDIOSO 2

80138   Napoli

Attenzione. Il volume evidenziato con fondino è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

SCIENZE 9788869108815 L  ALFIERI / G  MORETTI DISCOVERY - VOLUME 3 / LE SCIENZE IN CLASSE 3 B.MONDADORI 18,70 No Si No

ARTE E IMMAGINE 9788869106354 MULAS / MAGGI / BANDINI SEGRETA BELLEZZA / U B.MONDADORI 33,90 No No No

TECNOLOGIA FC 9788891536563 TUBIA ANTONELLA / PASQUALE STEFANO FABLAB - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG / TECNOLOGIA
+ HUB YOUNG + HUB KIT

U FABBRI SCUOLA 16,90 No No No

MUSICA 9788869106125 AA VV IN PRIMA FILA - ED SEPARATA B / U B.MONDADORI 13,10 No No No

MUSICA 9788869106118 AA VV IN PRIMA FILA - ED SEPARATA A / U B.MONDADORI 24,10 No No No

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788869106293 VICINI FARE SQUADRA VOLUME / U B.MONDADORI 17,20 No No No

NA1M040001

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025


